令和６年５月１３日

  各行政書士会 ご担当者様

（送付先は別紙のとおり）

       関東財務局理財部理財第１課長

経済安全保障セミナーの開催について

平素より、格別の御高配を賜り、御礼申し上げます。

関東財務局では、国の経済安全保障に関する施策等を広く皆様へ知っていただく

機会として、下記のとおり経済安全保障セミナーを開催いたしますので、是非ご参

加いただきたくご案内申し上げます。また、貴会に所属する会員に対して当該セミ

ナーへの参加を慫慂いただけますようよろしくお願いいたします。

記

セミナー名  経済安全保障セミナー

日 時    令和６年５月３０日（木） １４:００～１６：３０

  会 場    埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

          さいたま地方合同庁舎１号館 講堂

  ※詳細については、別添リーフレットをご覧ください。

（別紙）

 送付先一覧

  ・茨城県行政書士会

・栃木県行政書士会

・群馬県行政書士会

・埼玉県行政書士会

・千葉県行政書士会

・東京都行政書士会

・神奈川県行政書士会

・新潟県行政書士会

・山梨県行政書士会

・長野県行政書士会